攀枝花市商务局

关于2025年攀枝花市第三批家电以旧换新和
数码产品购新参与企业名单的公示

根据《四川省商务厅等5部门关于印发<四川省2025年家电以旧换新和数码产品购新补贴实施细则>的通知》（川商市建〔2025〕3号）要求，经企业自愿申报、各县（区）商务主管部门初审、市商务局复审等程序，现将符合条件的第三批参与企业及新增网点名单予以公示（详见附件）。公示期自2025年3月4日至3月6日。

对公示内容如有异议，请于公示期内以书面形式向市商务局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和所反映具体事项的证明材料；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系方式和所反映具体事项的证明材料。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期提供证据材料的，不予受理。

联系电话：0812-3338162
地址：四川省攀枝花市东区炳草岗大街339号原市妇幼保健院办公楼2号楼

邮编：617000

附件：1.2025年攀枝花市第三批家电以旧换新和数码产品购新参与企业名单
2.2025年攀枝花市参与企业新增销售网点明细表
                         攀枝花市商务局

                          2025年3月4日
附件1

2025年攀枝花市第二批家电以旧换新和3C促消费

参与企业名单
	序号
	县区
	企业名称
	店铺地址

	1
	东区
	攀枝花市金源翔通讯设备有限公司
	攀枝花市东区攀枝花大道中段798号

	攀枝花大道中段369号

	攀枝花大道中段678号

	攀枝花市东区五十四小商品批发市场B区3.4号

	攀枝花大道东段394号附1号

	2
	东区
	攀枝花亿鑫霖商贸有限公司
	攀枝花市东区弄弄坪中路215号2层6号

	3
	东区
	攀枝花家家亲商贸有限公司
	攀枝花大道东段600号-1楼

	4
	东区
	攀枝花市翔隆本信科技有限公司
	攀枝花市仁和区仁和镇攀枝花大道918号1栋B1F层DJ-B1116室铺位

	攀枝花市东区三线大道北段123号万达广场2F层2005

	5
	东区
	攀枝花市香耀时代商贸有限责任公司
	攀枝花市东区攀枝花大道中段802号1楼

	6
	东区
	攀枝花市悦和通讯服务有限责任公司
	攀枝花市东区隆庆路61号-1号

	7
	东区
	攀枝花飞亚科技有限公司
	攀枝花市东区阳光大梯道115号1楼

	8
	东区
	攀枝花市东区平瑞商贸部
	攀枝花市仁和区上恒绿都营销中心

	9
	东区
	攀枝花市卒羽商贸有限公司
	攀枝花市东区炳草岗大街249号温州商城佰腾数码广场内

	10
	东区
	攀枝花市惠友通讯
	抖音

	11
	西区
	攀枝花市讯威商贸有限责任公司
	四川省攀枝花市西区清香坪街25号附1号

	12
	西区
	攀枝花市隆东商贸有限责任公司
	四川省攀枝花市西区格里坪镇苏铁西路609附1号

	13
	西区
	攀枝花市九华商贸有限责任公司
	攀枝花市西区清香坪街道瑞云市场2.3号

	14
	仁和区
	攀枝花市仁和区佳兴荣海通讯服务有限公司
	攀枝花市仁和区仁和镇宝兴南街181号

	15
	仁和区
	攀枝花市鑫虹盛电子有限公司
	攀枝花大道南段812号附43号

	攀枝花大道南段374号

	16
	仁和区
	攀枝花市仁和区裕瑞家电有限公司
	四川省攀枝花市仁和区大龙潭彝族乡民街152号

	17
	仁和区
	攀枝花市兴淼鑫电子有限公司
	攀枝花市仁和区攀枝花大道南段812号附67号

	18
	仁和区
	攀枝花市盛光通讯股份有限公司
	四川省攀枝花市仁和区金江镇彩虹路202号

	19
	仁和区
	攀枝花艾斯诺商贸有限责任公司
	四川省攀枝花市仁和区攀枝花大道南段936号1幢6-1号（同乐家居博览中心5楼JJ5-12-1）

	20
	仁和区
	攀枝花市恒川维修服务有限公司
	攀枝花大道南段1645号

	21
	仁和区
	攀枝花市盛创商贸有限公司
	四川省攀枝花市仁和区同德镇同德街233号

	22
	仁和区
	攀枝花市小民馨数码科技有限公司
	四川省攀枝花市仁和区仁和镇下沙沟58号

	23
	仁和区
	攀枝花精天数码电子产品有限公司
	四川攀枝花市攀枝花市东区攀枝花大道东段785号

	四川省攀枝花市东区新源路566号23幢1号

	四川省攀枝花市东区攀枝花大道298号华芝万象城1-1-16

	四川省攀枝花市东区新源路726附11号

	四川省攀枝花市东区炳草岗大街178号

	四川省攀枝花市东区望江街三村62-E112-1#/2#

	四川省攀枝花市米易县攀枝花市米易县安宁路30号

	四川省攀枝花市米易县攀莲镇凤凰大道60号

	四川省攀枝花市米易县攀莲镇普林路70号

	四川省攀枝花市仁和区攀枝花市仁和区联通街75号

	四川省攀枝花市东区攀枝花市大道中段337号

	四川省攀枝花市仁和区蓝花楹街3附13号

	四川省攀枝花市仁和区远达南山花园紫辰苑14-1-31号

	四川省攀枝花市西区攀枝花市西区苏铁中路223、225号

	四川省攀枝花市西区清香坪街54号

	四川省攀枝花市盐边县攀枝花市盐边县东城街124-2号

	四川省攀枝花市盐边县桐子林镇清河西路1号9幢3单元102号

	四川省攀枝花市盐边县渔门镇三源河路58号

	24
	仁和区
	攀枝花市鸣群商贸有限责任公司
	四川省攀枝花市仁和区仁和街231号附1号

	盐边县永兴镇西道路61号

	25
	仁和区
	攀枝花市兰艺商贸有限公司
	四川省攀枝花市仁和区紫薇花路41号

	26
	仁和区
	攀枝花市鑫博源商贸有限公司
	四川省攀枝花市彩虹路180号

	27
	仁和区
	四川泓攀达移动通讯设备有限公司
	攀枝花市仁和区同德镇同德街405号

	28
	米易县
	四川省诺岩电子科技有限公司
	四川省攀枝花市米易县丙谷镇丙谷街105号

	29
	米易县
	攀枝花新卓越电子有限责任公司
	四川省攀枝花市米易县撒莲镇垭口村学府路35号

	30
	米易县
	攀枝花传音通信有限责任公司
	四川省攀枝花市米易县攀莲镇育才路99-101号

	31
	米易县
	四川宏飞电子设备有限公司
	四川省攀枝花市米易县撒莲镇新街118号

	四川省攀枝花市米易县撒莲镇垭口学府路60号

	32
	米易县
	四川东昇商贸有限公司
	攀枝花市米易县攀莲镇桥东街36-3号

	33
	米易县
	攀枝花市恒鑫电子科技有限公司
	四川省攀枝花市米易县攀莲镇桥东街5号

	34
	米易县
	米易瑞枫通讯科技有限公司
	四川省攀枝花市米易县新山傈僳族乡坪山街新坪路25号

	35
	米易县
	四川天天电子科技有限公司
	米易县攀莲镇桥东街55号

	米易县普威镇普济路76号

	四川省攀枝花市米易县白马镇挂榜街69号

	36
	米易县
	米易县松明家电门市部
	四川省攀枝花市米易县草场镇草场街道31、33号

	37
	米易县
	攀枝花市建讯电子科技有限公司
	四川省攀枝花市米易县白马镇挂榜街105号、107号

	38
	米易县
	攀枝花云欢瑞通讯设备有限公司
	四川省攀枝花市米易县湾丘彝族乡五七南路3-2号

	39
	米易县
	四川亚泰电子科技有限公司
	四川省攀枝花市米易县攀莲镇桥东街163号

	40
	米易县
	攀枝花市寰宇电子科技有限公司
	四川省攀枝花市米易县白马镇挂榜街111号

	41
	盐边县
	攀枝花市禾轩通讯器材有限公司
	四川省攀枝花市盐边县红格镇红格村温泉大道187.189号

	42
	盐边县
	盐边县鑫勇久通讯科技有限公司
	四川省攀枝花市盐边县红格温泉大道191-193号

	43
	盐边县
	攀枝花市盐边县虹键通讯服务有限责任公司
	四川省攀枝花市盐边县永兴镇西道路58号

	44
	盐边县
	盐边县铭惠通讯科技有限责任公司
	四川省攀枝花市盐边县惠民镇老街44号

	45
	盐边县
	盐边县新盛源手机销售有限责任公司
	四川省攀枝花市盐边县国胜乡新毕村国胜街91号

	46
	盐边县
	攀枝花市嘉洋商贸有限责任公司
	四川省攀枝花市盐边县渔门镇三源河路9号

	47
	盐边县
	盐边县金恒电器有限公司
	盐边县桐子林镇东城街221号

附件2

2025年攀枝花市参与企业新增销售网点明细表
	序号
	县区
	企业名称
	店铺地址

	1
	东区
	攀枝花朗坤商贸有限公司
	攀枝花大道南段3期同乐家居4楼11-9

	2
	东区
	攀枝花长光商贸有限责任公司
	南山工业园区汉风物流仓储中心F2库

	3
	东区
	攀枝花聚兴机电设备安装有限公司
	攀枝花市仁和区红桐树街10号

	攀枝花市米易县丙谷镇联建路241号

	攀枝花市仁和区大龙潭彝族乡裕民街20号

	攀枝花市米易县城中街2号

	攀枝花市仁和区金江镇农贸市场

	4
	东区
	攀枝花市铭悦商贸有限公司
	攀枝花大道中段54号元亨家居建材城1楼万家乐专卖店

	攀枝花市仁和区仁和镇攀枝花大道南段936号2栋3-1号“同乐家居博览中心”3楼35-1号商铺

	5
	东区
	攀枝花市惠友通讯科技有限公司
	攀枝花市东区佳怡花园

	6
	东区
	攀枝花市才连商贸有限公司
	四川省攀枝花市东区元亨建材城负一楼111B

	攀枝花市才连商贸有限公司
	四川省攀枝花市米易县攀莲镇利民路绿阳生活广场安吉尔净水器专卖店

	7
	仁和区
	四川公浩科技有限公司
	盐边县惠民乡惠民街

	盐边县渔门镇桑园路154号

	8
	米易县
	攀枝花龙盛电子科技有限公司
	抖音

	抖音